
Blanka S. (Blaňoušek) ID 105396 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 14:07

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a nakupující,

  srdečně Vás vítám v našem albíčku a děkuji, že jste nakoukly:-)

  Doufám, že jste si vybraly, pokud ne, třeba se Vám zalíbí nějaký kousek příště.

  Věci z albíček neměním.Nevracím penízky a neberu věci zpět.Po špatných zkušenostech ze zasíláním na dobírku, to již
nedělám.Osobní předání je vždy možné a to po dohodě v Brně, Znojmě, Vyškově a Prostějově.V případě, že by některá z
maminek chtěla věcičky vyzkoušet, třeba více kousků nebo botičky po dohodě je to také možné.Děkuji za pochopení.

  Na ceně je možné se domluvit u dražších kousků nebo při větším nákupu.

  Věci se snažím co nejlépe popsat, pokud se mi stane, že nějakou drobnost přehlédnu, předem se omlouvám.

  Oblečky jsou vždy před prodejem vyprané, ale většinou je z časových důvodů nestíhám vyžehlit.
  Botičky a ostatní věcičky umyté.

  Děkuji Vám za Váš čas, že jste si přečetly tyto řádky a nahlédly.Také děkuji všem maminkám, které u nás nakoupily a třeba
se tak chystají učinit znovu.

  Všem přeji hezké dny a úspěšný "LOV" na MMB :-)

  Blanka a Lidunka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

